

**Lucrari de reparatie a
drumului local L285
Grigorauca-Petropavlovca
(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 601 824,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 165,5 0	3,30 2,88	3 849,65 3 360,14
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	116,55	525,77 34,60	61 278,35 4 032,16
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	11,66	1 305,93 115,32	15 227,16 1 344,63
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	1 165,5 0	206,07 4,32	240 179,39 5 040,20

1	2	3	4	5	6	7
Total Capitolul 1.						320 534,54
Incluziv salariu						13 777,14
		2. Capitolul 2.				
5	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	7,21	<div>965,75</div> <div>115,32</div>	<div>6 963,06</div> <div>831,46</div>
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	721,00	<div>137,38</div> <div>2,88</div>	<div>99 053,00</div> <div>2 078,64</div>
Total Capitolul 2.						106 016,06
Incluziv salariu						2 910,10
Прямые затраты			lei		426 550,60	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		3 754,63	
Total			100,00 +		430 305,23	
Cheltuieli de regie			11,00 %		47 333,58	
Total			100,00 +		477 638,81	
Beneficiul			5,00 %		23 881,94	
Total			100,00 +		501 520,75	
TVA			20,00 %		100 304,15	
Total deviz:						601 824,90
Incluziv salariu						16 687,24

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)